
UCHWAŁA NR VII/200/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie protestu wyborczego

Na podstawie § 87 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/772/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 
2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Gumieńce (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2874, zm. z 2019 r. poz. 190), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się odrzucić odwołanie Pana  od Uchwały Nr 12 Miejskiej Komisji 
Wyborczej z dnia 23 kwietnia 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Miejska Komisja Wyborcza na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. rozpatrzyła protest 
wyborczy Pana  Statut Rady Osiedla Miejskiego Gumieńce nie wprowadza definicji 
zawodu i wykształcenia oraz precyzyjnej instrukcji, co osoba kandydująca do Rady Osiedla powinna 
wpisać w rubrykę "zawód". Komisja nie weryfikowała wpisów każdego z kilkuset kandydatów 
uznając je za podane w dobrej wierze.

Wobec powyższego postanowiono uznać protest wyborczy za bezzasadny.

Pan  pismem z dnia 10 maja 2019 r. złożył do Rady Miasta odwołanie wnosząc 
o uchylenie Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej oraz unieważnienie wyboru Pana  

na radnego Rady Osiedla Gumieńce.

Komisja rekomenduje Radzie Miasta odrzucenie protestu jako bezprzedmiotowego z uwagi na fakt, 
że Pan pismem z dnia 29 kwietnia 2019 r. złożył rezygnację z mandatu radnego.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bartłomiej Sochański

Id: 14295EBA-E2D1-465D-A80E-B34E599C092C. Podpisany Strona 1


